
Ophasenstundenplan Bachelor

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

Frühstück
S2|02 A020 (LZI)

Begrüßung
S1|01 A1 (Audimax)

Kleingruppe
Kleingruppenraum

Fachvortrag
S2|06 030

Spielepräabend
???

Frühstück1)
S2|02 A020 (LZI)

Studienorganisation
S1|01 A1 (Audimax)

Kleingruppe
Gruppenraum

IT-Infrastruktur
Fachvorträge-”Speed-Dating”

S3|11 08 (Hexagon)

Wahlveranstaltungen3)
verschiedene

Kneipentour2)
S2|02 C205

Frühstück
S2|02 A020 (LZI)

Mentorensystem,
TUCaN, Moodle

S1|05 122 (Maschinenhaus)

Kleingruppen
Gruppenraum

Geländespiel
S3|11 08 (Hexagon)

Spieleabend
Piloty (S2|02)

Frühstück1)
S2|02 A020 (LZI)

Prüfung
verschiedene

Kleingruppen
Gruppenraum

Workshops (Slots 1-3)
verschiedene

Mathetheater1)2)
???

Frühstück
S2|02 A020 (LZI)

AStA, Beschwerdemanagement
S1|05 122 (Maschinenhaus)

Kleingruppen
Gruppenraum

Abschluss
S1|05 122 (Maschinenhaus)

Campus-/Stadtführung
oder Spieleabend

S2|02 C301

FB20 Party2)
???

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Zentral

Dezentral

Kleingruppe

Optional

1) Parallel dazu findet die
Account-Aktivierung in
C005 statt.

2) Diese Veranstaltung hat
ein offenes Ende.

3) Zur Auswahl: Aus-
landsvortrag (S3|11 08),
Lerngruppen-Speed-
Dating (S2|02 C301), Git-
Workshop (S2|02 C205)
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